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RELATÓRIO MENSAL DE ATIVIDADES PIBID/UFGD
MÊS/ANO DE REFERÊNCIA: ______________________________
	Identificação do(a) acadêmico(a) Bolsista 

	Nome:

	Bolsa:   (   ) CAPES             (    ) UFGD    
	Data de inclusão no projeto: 

	Tel. residencial:
	Tel. celular: 

	E-mail:


	Identificação do Projeto

	Projeto: 

	Tipo: PIBID/CAPES
	Duração: 

	Coordenador de área: 

	Licenciatura: 

	Escola: 

	Supervisor(a): 

	E-mail: 


	Dia
	Carga horária
	Atividade desenvolvida*
	Local

	
	entrada
	saída
	
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	

	31
	
	
	
	

	Carga Horária Total
	


	
	
	
	
	

	Assinatura do Acadêmico
	
	 Supervisor(a) da Escola
	
	Coordenadora de área



*Lista de atividades:

1. Reunião com coordenadores e/ou supervisores.
2. Atividades de apoio ao coordenador de área (comunicação com a coordenação institucional; atualização do blog; levantamento de materiais; orçamento de materiais).
3. Atividades de apoio aos supervisores.
4. Ações internas relativas ao subprojeto (relatório; treinamento; participação em eventos; planejamento).
5. Ações externas relativas ao subprojeto (execução das atividades planejadas).
6. Ações inter subprojetos (promoção e participação)

IMPORTANTE

Bolsistas CAPES: Entregar o Relatório para o responsável até o último dia útil de cada mês.
Bolsistas UFGD: Entregar o Relatório na coordenação do PIBID até o último dia útil de cada mês.
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